РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                            КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                  СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

От « 30» декабря 2011г.

 № 56
«О передаче осуществления части своих полномочий

Судженского сельского поселения.

Администрации Яйского муниципального района

      В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Судженского сельского поселения. Совет народных депутатов Судженского сельского поселения
                                                      РЕШИЛ:

1.Передать Яйскому муниципальному району осуществление части своих полномочий Судженского сельского поселения.

2.Администрации Судженского сельского поселения заключить с Администрацией Яйского муниципального района соглашение о передаче осуществления части своих полномочий с 01.01.2012г.

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации.
4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012г.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Судженского сельского поселения (В.А.Иль).
Глава Судженского сельского поселения                                          В.А. Иль